INDICAÇÃO Nº IND-020/2012 CONFORME PROCESSO-215/2012

Dados do Protocolo
Protocolado em: 01/06/2012 16:10:39

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 04/06/2012

Lido Sessão: Ordinária de 04/06/2012

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Solicita à Corsan, aumento da rede de água na Linha

Serra Grande.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador que abaixo subscreve, vem através do presente, no uso de suas
prerrogativas legais e regimentais, solicitar a esta Casa que encaminhe à
Corsan, pedido para que seja aumentada a rede de água na imediações do
Esporte Clube Independente e Igreja Nossa Senhora da Pompéia.

Tal solicitação é um pedido dos moradores da localidade e se faz necessário para que mais

pessoas tenham acesso a esse serviço básico.

Câmara Municipal de Gramado, 1 de Junho de 2012.

_________________

Sérgio Broilo

Vereador PMDB